

Antons Saft ApS

Gludvej 75, Sønderby, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 08 84 20

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Anton Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Antons Saft ApS Gludvej 75, Sønderby 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 37 08 84 20
	Stiftet: 26. juni 2015
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Anton Nielsen, Gludvej 75 Sønderby, 7130 Juelsminde
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Husmand A. Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af frugt- og grønsagssaft samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 667 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49 t.kr. mod -635 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende på baggrund af coronanedlukningen i 2020.

Regnskabsåret har været præget af covid-19 pandemien. Selskabet har været lukket ned i flere perioder i regnskabsåret. I forbindelse hermed har selskabet modtaget komensation fra de danske støtteordninger til virksomheder, der har tabt omsætning som følge af covid-19.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	667.141	250.291
2 Personaleomkostninger	-554.209	-884.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.200	-160.800
Resultat før finansielle poster	92.732	-794.687
3 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.998	3.167
Øvrige finansielle omkostninger	-34.846	-21.689
Resultat før skat	63.884	-813.209
Skat af årets resultat	-14.406	178.159
Årets resultat	49.478	-635.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-635.050
Disponeret i alt	49.478	-635.050

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	Indretning af lejede lokaler	80.800	101.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.800</u>	<u>101.000</u>
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>95.800</u>	<u>116.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	3.015.291	3.597.089
	Varebeholdninger i alt	<u>3.015.291</u>	<u>3.597.089</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.619	421.967
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	110.867	99.119
	Udskidte skatteaktiver	135.794	150.200
	Andre tilgodehavender	200.127	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	23.834	36.350
	Tilgodehavender i alt	<u>641.241</u>	<u>722.636</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.656.532</u>	<u>4.319.725</u>
	Aktiver i alt	<u>3.752.332</u>	<u>4.435.725</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>2.759.143</u>	<u>2.709.665</u>
Egenkapital i alt	<u>2.809.143</u>	<u>2.759.665</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	403.822	834.612
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.137	613.689
Anden gæld	<u>339.230</u>	<u>227.759</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>943.189</u>	<u>1.676.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>943.189</u>	<u>1.676.060</u>
Passiver i alt	<u>3.752.332</u>	<u>4.435.725</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.344.715	3.394.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-635.050	-635.050
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.709.665	2.759.665
Årets overførte overskud eller underskud	0	49.478	49.478
	50.000	2.759.143	2.809.143

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder der har tabt omsætning som følge af covid-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>
Indtægter:	
Kompensation fra covid-19 støtteordninger	<u>330.565</u>
	<u>330.565</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	<u>330.565</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>330.565</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	526.957	825.648
Pensioner	0	29.487
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.252</u>	<u>29.043</u>
	<u>554.209</u>	<u>884.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>5.998</u>	<u>3.167</u>
	<u>5.998</u>	<u>3.167</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	57.682	57.682
Kostpris 31. december 2020	57.682	57.682
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-57.682	-56.882
Årets afskrivninger	0	-800
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-57.682	-57.682
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	101.000	0
Tilgang i årets løb	0	101.000
Kostpris 31. december 2020	101.000	101.000
Årets afskrivninger	-20.200	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-20.200	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	80.800	101.000
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2020	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.000	15.000

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, Jyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.015 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	81 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er forpligtet til at betale 3 måneders husleje ved opsigelse af lejemålet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husmand A. Nielsen ApS, CVR-nr. 37789534 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
